, ESTADO DE MEXICO
C.P. 55740
MEXICO

DESCRIPCIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 GASOLINA REGULAR SIN MARCA AL MENOS 87 OCTANOS (Despacho 1068092-0)
47.1160 Litros    $17.381234 $818.93

Subtotal $818.93
IVA 16.00% $127.63
TOTAL PESOS : $946.56

(novecientos cuarenta y seis pesos 56/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
cashLqE4+zvzYZlxVTz495oUzEX6o86SJeojlskhAe1cd6CuivSP8f9bp
H42NO+wCQsI3BZxZps3Wx0pF/9XTMdiJNpLNc6husFTSo0O6P/QXH
z0UZXzqWW+QCBIRKVM69MGNUMuaAOSCK9DL68AijXdoI4Pr6xYb
t9tnvcG5XTCyX6Tsi+Zpi5rTVdYIZJBiDcOMY+twUlD/LbG+6WFQvVd